ispeitoriali i Larte § Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
1% 228-516, 228-527
DEKLARATE Model 5.1
E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)

r tu plotesuar nga Dellaruesi

Emgi Mbjemri Institucigni / e Drejtoria/Sektori Pozicioni/Titulli Data e Emerimit Data e Largimit

%@L W ’316 91(5,«- %ﬁx_ o3 s

ta e dorezimit te deklarates . . '
P Permbledhje e Formulareve

- Formulari A-1 jo[] pow ~ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

1. Per here te pare Pasuri te paluajtshme dhe e drejta reale mbi to
iideklorimit:  ~» 2. Vjet 0 E] Formulari A-2 jo®] po[] - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
i i delclarimit: > ,MJe ;?;kes.e 0 Pasurl te luajtshme me reE]istrim publike

4. Pas largimit nga funksioni [] . Formulari A-3 joH] polJ —ne qofte se po ploteso kete formu)ar bashkelidhur

Sende me vlere mbi 5000 USD

Formulari A4 jo ¥l pol] —ne qofte se pe ploteso kete formular bashkelidhur

Alksione, letra me vlere, pjese ne kapitale

Formulari A-5 jo fE] pob —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Likujditete (gjendje ne cash, ne logari rjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)
Formulari A-6 jo [ po &Y —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

mri total i fageve te plotesuara nga une duke perfshire dhe

: faqe eshte: __ & ¢ e <)

“tetoj se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhur
1e te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per
tesin e plotesimit te tyre

Deklaruesi Te ardhura personale ngaﬁgﬂ, pjcscmm'rja.nc borde, kqmisionc ose ¢do vcprimtnfi tjeter qe sjell te ardhura
Emer, Mbiemer, Nenshksi Formulari A-7 . jo pold —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
/:/m ’ ela é& Ligenca dhe patenta qe sjellin fitim _
'esfg Mote .e: .t;a 3 '. A —— Formulari A-8 jo[¥ pol] —ne gofte se pe plotese kete formular bashkelidhur

Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike

SnsRal ea Ronirotuesy Komente te marresit ne dorezim te deklarates
Ne baze te informacionit qe permbahet ne kete raport,

1 & marrjes ne dorezim une konkludoj se formalisht deklarata eshte e plotesuar >
,ZJ_»’ 06 /2004 1. Ne rregull dhe pranohet [X]

2. Jone mregull, kihehet per plotesim [

1, Mbiemer, Nenshkrim

1 efvenﬁffclmu Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton: Komente te Inspektorit. .
- 1. E vertete L _.L
Inspektori - 2.Joe vertele. 0
r, Mbiemer, Nenshkrim| 3- Me mangesi
.............................. )] Nr. Indeksit (.................}




FORMULARI A-1

Pasuvrr Tk PALUAJTSIHIME DHE F

fupezuar ne menyre te qendrueshme e te

et, ndertesat (dyqane, shtepi banimi, magazina, fabrika, uzina, ptke karburanti, ety),

DREJTA REALE MBI TO

ndertimet e tjera notuese ¢
vazhdueshme me token ose ndertesen.

Periudha e Deklarimit

LEmer Mbiemer %f;’)a Institucioni / A ' Nga f /A4 s deri 3L/ L2/ 20073
" PERSH KRIMT Sasia | Viefta | Djesa Vend ndodhja Nr},l dt regj , Nr- Burimi Te
ne ne qe . ne hipoteke asuris e ardhur
natyr | miticn | zotron adresa e {(konkret dhe jo i pergjithshem) vietore
. lek ne Y% - milion/]:
M@QMM A . | & ppelcadei]

cklarimi i meme j p

— —]

asurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme

G 4



FORMULARI A-2

PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE
{uptohen objektet e levizeshme per te cilat eshte

1 detyrueshem regjistrimi ne nje organ shteteror sig jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shirytez.
\utomjeteve, Kapiteneria e Porteve, Zyrat e regjistrit Hekurudhor, Ajror, efj... .
Perindlia ¢ Deklarimit
‘mer Mbiemer Institucioni . Nga I/ deri. _ / /
PERSITKRIMI ( Sasia Viefta ne Ijesa ge Vend ndodhja Nr, dt regj Burimi ] Te ardhwra
ne milion/lek zotron ne regjistrat o y vjetore ne |
natyre e % {adresa e plote) publike (konkret dhe jo i pergjithshem) milion/lek |

Jdarimi 1 rreme

> 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mblemer Firme



FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

s termin sende me vlere te vegante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturcre, koleksione, etj.

" Periudha e Deklarimit
1er Mbiemer Institucioni Nga / / deri I
PERSHKRIMI Sasiane | Vlefta ne Vend ndodhja Burimi Vrejtje
Natyre | milion/lek (adresa e plote)

wimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme



FORMULARI A-4
AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

ioni” eshte titull pronesie, qe perfageson njeren nga pjeset ne te cilat eshte ndare képitali i nje shoqgerie dhe qe i jep te drejten zotcruesit te s

aj te marre
: ne fitime..
Periudha e Deklarimit
t Mbiemer Institucioni Nga f deri / /I
PERSHKRIMI Sasiane | Vlefla ne Vend ndodhja Burimi [ Te ardhura ]
Natyre | milion/lek (adresa e lote) Vietore ne
i p miljon/lek

imi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firime



FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

termin Likuiditete kuptohet giendja ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie

Periudha e Deklarimit
er Mbiemer

Institucioni Nga [ deri /4
PERSHKRIMI Viefia ne Vend ndodhja Burimi [ Te “ardhura |
milion/lek (adresa e lote) Vietore ne

ose valute plote miljon/iek

ase vajule

wimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatesc te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme



FORMULARI A-6

S TE ARDITURA FERSONALYX NGA PAGA, PIE-SEMARRJA NE BORDE, KOMISJIONT, OSE CDO VEFRIMTARI TIETER QF SIELL, TE ARDHIURA

‘ (Per vete dhe te gjithe pjestarct e familjes) Pertudha e Deklarimit
:cr Mbicmer f;{ hls[ltucmm%&éﬁ%% s Nga f /4 (2003 deri 2442 120073

PERSIII(]{H\/H Shuma Detyrime Shuma neto | Adresa e plote e Tostitucionit ku realizohen te ar dlurat
gjithesej fiskale ne ne

L . milion/lek milion/lek nilion/lek
Te axd 0l0.0342 97 P.Y5¢ vod & N DE

FM fgmud fte
gﬁcﬁ, 14 /0..200

Elbarum

1
vb"\

0d653440,079249 |5 476095

fu V3P z.‘.o/;‘f o

l,t -34 12.2003% — ]
(A D te E-zpo _ .

tmi 1 rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatcse te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme

/90 &/ 9
4 s



LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM

FORMULARI A-7

Periudha e Deldarimit

ner Mbiemer Institucioni Nga / ! deri VA A
IPERSHEKRIMI Sasia ne Vlefta Vend ndodhja S.}luma‘ Detyrime | Shuma neto '-T/crejtje
Natyre ne ('ldresa-é lotC) gjithesej fiskale ne ne
milion/lek A pio] Milion/lek Milion/iek Milion/lek B

L

ar1mi 1 rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme



L

1er Mbiemer

- . . .

PERSHKRIM]I

Institucioni

FORMULARI A-8

-_—

Vend-ndodhja e subjekieve e ju detyroheni

(adresa ¢ plote)

DETYRIN[E FINANCIARE NDAJPERSONAVE JURIDIK. DHE FIZIKY.
Nga___/_

-_v-/\_rsyeja e krijimit te detyrinit

Permudha e Deklarimit

__/ deri f

- |

(I § Ireme 1 pasurise denohet sipas dispozit

ave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme




AUTORIZIM
PEr -

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

le zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003

“Per deklarim__in dhe kontrollin ¢ pasurive,
sjedhurve dhe te disa nepunesve publike”

te detyrimeve financiare te te

, une ‘o / si subjekt i detyrimit per deklarim te
isurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin o Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi ve; tetesine, saktesine dhe
Timet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe i

Autorizuesi

Date, /©0/ 3 /.2009
Emer, Mbiemer, Firme

{V{ e ?Jq éﬁ_% )
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